
Smlouva o dílo 
na plnění veřejné Zakázky malého rozsahu za služby S názvem ,,ReaIìzace školenív oblasti kariérového poradenství". 

Smluvní strany: 

Název: PPP ÚK a Zařízení pro DVPP Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo: Lípová 9, 415 01 Teplice 
Statutární zástupkyně: Mgr. Ingrid Štroblová, ředitelka 
ıČ: 61515809 

dále jen ,,ObjednateI” 
na straně jedné

8 

Název: EKS, z.s. 
Sídlo: Bubenská 47, 170 00 Praha 7 
Statutární zástupkyně: Mgr. Eva Kavková, ředitelka 
IČ: 266 002 34, DIČ
Bankovní spojení: 
Čísıø účtu:

Il dále jen „Dodavatel na 
straně druhé 

1.

2 

1. 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

Smlouvu o dílo 

I. 

Preambule 

Dodavatel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity a odborné Znalosti, 
jichž je třeba k dosažení vysokého standardu poskytnutého předmětu plnění a je schopen Zajistit sjednaný 
předmět plnění. 
Objednatel prohlašuje, že má Zájem na vysokém standardu poskytnutého předmětu plnění a zavazuje se Za 
tím účelem Zajistit průběžné konzultování v rámci spolupráce s Dodavatelem při poskytování plnění dle této 
smlouvy. 

II. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek Dodavatele dodat pro Objednatele dílo spočívající v realizaci školení, 
blíže specifikované v nabídce, kteráje nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 3), a Závazek Objednatele 
Zaplatit Dodavateli Za řádné a včasné provedení Díla cenu Za dílo dle této smlouvy.

1



Dodavatel se zavazuje Dílo provést s náležìtou odbornou péčí při dodržení všech platných právních předpisů, 
V souladu S nabídkou Dodavatele předloženou v rámci zadávacího řízení Zakázky, pricemž tato nabídka 
Dodavatele je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č.3), a v souladu S pokyny Objednatele. 

Ill. 

Termín a místo plněnízakázky 

Zahájení realizace zakázky je předpokládáno v květnu 2021. 

Ukončení realizace zakázky je předpokládáno v dubnu 2023. 

Konkrétní termíny realizace jednotlivých školení budou Zobou stran potvrzovány ve lhůtě minimálně 20 
pracovních dní před daným termínem, nedohodnou-li se Objednatel a Dodavatel jinak, a to písemnou 
formou. 

Místem dodání předmětu plněníje sídlo Objednatele či adresy škol v působnosti Objednatele. Oboustranná 
dohoda mezi Objednatelem a Dodavatelem může určit S ohledem na plynulou realizaci vzdělávání též jiné 
místo na území České republiky, případně online formu, pokud prezenční forma nebude možná například 
Z důvodu špatné epidemiologické situace či souvisejících vládních opatření. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje provést dílo včas, bez závad a nedodělků a v požadované kvalitě. 

Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy v rozsahu, který 
lze po Objednatelì spravedlivě požadovat. 

Dodavatel plně odpovídá za to, že dílem nebude porušeno autorské právo třetích osob. 

V. 
Cena za Dílo a platební podmínky 

Cena díla byla stanovena dohodou účastníků smlouvy. 

Celková cena za Dílo činí 430 000,- Kč (slovy: čtyři sta třicet tisíc Korun českých) bez DPH. V této souvislosti 
Dodavatel prohlašuje, že není k datu podpisu smlouvy plátcem DPH. 

V ceně za Dílo jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele, nutné pro dodání Díla. 

Celková cena za Dílo bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této 
smlouvy. 

Cena za Dílo bude Objednatelem hrazena bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet 
Dodavatele na základě dokladů vystavených Dodavatelem, které budou mít splatnost 
21 dní od jejich předání Objednatelì, obsahujících text ,,hrazeno Z projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 
v Ústeckém kraji, reg.číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/ 19_078/001743l", a to vždy po skončení realizace dílčí části 
zakázky, takjakjsou popsány v nabídce (příloha č.3).

2



Vl. 
Závěrečná ustanovení a prohlášení smluvních stran 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu, přičemž Objednatel 
obdržíjedno a Dodavatel jedno vyhotovení. 

Tato smlouva bude V úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění V registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace O zveřejnění této smlouvy byla zaslána Dodavatelí do datové 
schránky ID v92b6by nebo na e-mail 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění vregistru smluv. Měnít nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných 
a očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že ve věcech výslovně neupravených se tato smlouva bude podpůrně řídit 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský Zákoník. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozumělyjí a souhlasí s jejím Obsahem. Dále prohlašují, že 
smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek; na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 8.4.2021 

ÍŠLll)€?ll'ìl< ha 7 
- ) 
l{`

Mgr. Ingrid Štroblová Mgr. Eva Kavková 

Objednatel Dodavatel 

I 
P9d3š0gicko-psychologlcká poradna 

Usteckého kraje a Zařízení pro další vzdělávánı 
pedagogických pracovníků, 
Lípøvá 651/9, 415 01 Teplice (2)

3



V O _. Příloha ke smlouvě o dílo 
~._/ I

_ 

Spøkøjenr v práci 

Nabídka: Školenív oblasti kariérového poradenství 

Zadavatel: PPP ÚK a Zařízení pro DVPP Teplice, příspěvková organizace, Lípová 9, Teplice 

Dodavatel: EKS, Z.s., Bubenská 47, Praha 7 

Téma zakázky: 

I Jde o komplexní zakázku zaměřenou na podporu ZŠ v regionu v oblasti poskytování 
kariérového poradenství. 

Cíl a metodika: 

Vycházíme Z principu Sebezkušenostního vzdělávání. Vlastní zkušenost účastníků považujeme za 
zcela zásadní. Abychom totiž mohli žáky a studenty podpořit V Seberozvoji, musíme mít v prvé řadě 
„pod kontrolou" náš vlastní rozvoj. Vzdělávání se opírá O ucelený koncept švýcarské certifikované 
metodiky CH-Q, která pomáhá lidem (dětem i dospělým) najít, popsat a změřit vlastní kompetence a 
kvality, které získali v průběhu dosavadního života. Díky tomu si účastníci postupně ujasňují nejen 
to, jaké jsou jejich specifické kvality, ale také za jakých podmínek je dokážou využít a které Z nich 
chtějí dále rozvíjet. Jsou pak schopni lépe plánovat Svůj další osobní či profesní rozvoj tak, aby byl v 
souladu s jejich aktuální situací, potřebami i sny. Součástí Zakázky je předání znalostí, jak lze tuto 
metodiku začlenit do běžné poradenské či vzdělávací praxe S žáky a studenty, a to mj. pomocí 
doprovodných jednodenních lekcí. Cílem je nabídnout co největší množství výuky (vč. 
sebezkušenostní části) přímojednotlivým učitelům. 

Základní parametry: 

I školení zahrnující intenzivní sebezkušenostní část (CH-Q) a doprovodné jednodenní 
workshopy 

0 jaro 2021 ažjaro 2023 (2 roky) 
0 28 dlouhodobě zapojených učitelů z 28 ZŠ V Ústeckém kraji + 7 koordinátorů poradny, celkem 

tedy 35 osob 

ıv Navrhovane rešení: 

1. Zapojení koordinátoři a učitelé (celkem cca 35 osob) obdrží následující školení (více viz 
odkazy), přičemž se počítá S rozdělením účastníků do dvou skupin po 17-18 osobách: 

O akreditovaný 60h. kurz Švýr:čır'5lflìıiıeto[la ırıflpınvàıií iárımpetenrí CH-Q (2 skupiny, 
vedou Vždy 2 lektorky, 40h. prezenčně, 20h. distančně) 

O akreditovaný 8h. kurz Sluıgiıiové l‹aı`iùleL_|;g_rL1§lgg§L_\{j (2 skupiny) 
O závěrečné setkání ke sdílení zkušeností, tzv. follow up (1 skupina) 

2. Zapojení koordinátoři obdrží navíc následující školení: 
O akreditovaný 8h. kurz Vgglení poıaılerıskrêlıo rozlmvnru (1 skupina) 
O akreditova ný 8h. kurz yyyăití obrázkových karet v lç_.p_. (1 skupina) 

3. Úspěšná účast na kurzech je zakončená ziskem akreditovaného certifikátu (DVPP) 
4. Cenová kalkulace tohoto řešeníje následující: 

O 2× 60h. kurz max. 17-18os. 2x 165 000,- Kč = 330 000,- Kč 

EKS, Z.S., Bubenská 47, Praha 7,



--“ 

É Ě 

Příloha ke Smlouvě O dílo 

5rıfl:nl‹OJ-“*rnı v LJ.-šxflzı 

o 4× 8h. kurz max. 17-1805. 4× 20 000,- Kč = 80 000,- Kč 
O 1× závěrečné Setkání 1× 20 000,- Kč = 20 000,- Kč 

= celkem 430 000,- KČ* 
* Cena zahrnuje přípravu a Iektorování jednotlivých školení a také Zpracování certifikátů EKS. Nezahrnuje 
pronájem prostor, občerstveníapod. EKS, z.S. není ke dni podání nabídky plátcem DPH. 

, 
. P ,„ E __ BubenSk 41Lìą`_7 

V Praze 8.4.2021 

°"a5› K5' 2 5 Tel.: 1 59 - 

I
'N  

F-.Ť.l<Ířš_ ;/_.--1., Flı. Il“-xffl_=›:““n=5l«'‹Éı =1T_ 


